MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                                              UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
                                                    COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 05/2014-PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 1º SEMESTRE DE 2014.

GABARITO DEFINITIVO

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO torna público o gabarito definitivo das
provas objetivas do processo seletivo para preenchimento de vagas residuais nos cursos de
graduação da Ufac para o 1º semestre letivo de 2014, regulado pelo Edital nº 05/2014-
Prograd, cursos de Engenharia Elétrica, Direito e Medicina, na forma anexa.

1. Informa que o resultado da segunda etapa, dos cursos supracitados, e o resultado final

dos cursos que não atenderam ao critério para a segunda etapa, a saber, realização de
prova objetiva, serão publicados no endereço eletrônico <www.ufac.br> no dia 08 de
abril de 2014.

2. Do resultado da segunda etapa caberá recurso à Pró-Reitoria de Graduação no prazo
de 02 (dois) dias, contado da publicação, de acordo com o item 8.4, em formulário
disponibilizado no endereço eletrônico <http://rnp.ufac.br/recursos/>.

3. Do resultado final caberá recurso ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, no
prazo de 10 (dez) dias, contado da publicação, sem efeito suspensivo, conforme item
8.6.

4. É de responsabilidade exclusiva do candidato a observância dos procedimentos, prazos
e formas estabelecidos nos editais, bem como os respectivos horários de atendimento
na Instituição.

Rio Branco-AC, 02 de abril de 2014.

Eliana da Silva Campêlo
Presidente

http://www.ufac.br/